Provenientia: Pariser Miniaturschule (?)

NB: Diese Bibel kam ,es scheint, aus der cisterzienser Abtei Topusko zuerst nach Schloss Zrini, südl. von Zagreb in Kroazien, und von dort nach Innsbruck/Ign.Kastner-sein Sohn wurde Konventual in Stams(Joseph Kastner, eingekleidet 1719).

NB: Beim Einbinden wurde der obere Rand zu tief beschnitten, so dass die originale Paginierung bzw. Betitelung teilweise eingebüsst hat.

Pergament. 127/95 mm. 97(1+95+1)ff. XV.

Band: Pappkart. im rotgefärbten Pergament

Buchschmuck: Initiale auf Fol.1r in Gold, rot und blau, sonst rot-blaue Initialbuchstaben

NB: im 17. Jh. umgebunden

- Fol.1'r: Preces et Orationes ad sacrificium Missae, ad s. Communionem nec non ad Sanctos (:geschrieben im 18/19 Jh.)
- Fol.1r: Sancti spiritus domine corda nostra mundet infusio. et sui ro-  
ris intima aspersione fecundet... Omnis homo qui devote cupit  
altare divino officio oret attente has subscriptas orationes.  
Et primo dicat Confiteor...
- Fol.3v:...Tunc legatur epistola quam sollerter attente Quia magister  
Wilhelmus Duranti in Racionali dicit..
- Fol.22v: Sequuntur orationes multum devote ante communionem dicende...
- Fol.35r:....Oratio sancti Bernardi: Omnipotens et misericors deus...
- Fol.44r:....Sequitur oratio s. bernhardi efficacissima.
- Fol.44v: In unione doloris tui...
- Fol.49r:....Incipiunt orationes devote post communionem factam dicende
- Fol.55v:....De oratione sequenti sunt .DC. dies indulgentiarum: Domine  
Jhesu xriste fili dei vivi...
- Fol.57v:....De oratione sequenti dantur quinque milia. CCCC. et XC. dies  
indulgentiarum. Nam ut dicitur tot erant vulnera: Precor te....
- Fol.62r:....Expliciunt orationes multum devote. Et nota quod orationes  
in principio scripta et ad Missam pertinentes compilavit Re-  
verendus pater et dominus. dominus Udalricus episcopus Brixin-  
ensis. Omnibusque vere penitentibus contritis et confessis qui  
eas devote dixerint de qualibet specialiter decem. usque ad  
prefationem. Ad prefationem vero et ad sequentes usque ibi ubi  
scriptum est in elevatione ad
- Fol.62v: quamlibet XL. Et ad communionem et complendam similiter XL. dies  
indulgentiarum de iniunctis eis penitentiis /~~et~~ in domino /~~et~~  
misericorditer relaxavit. Cetera vero orationes post elevati-  
onem sufficienter per indulgentias sunt dotata. Prefate etiam  
orationes per reverendissimum in xristo patrem dominum Salz-  
burgensem examine sunt et confirmate. Alie orationes ante  
communionem dicende: Conscientiam ...
- Fol.78r:....Quicumque sequentem orationem vel unum pater noster et ave  
maria ob honorem sancte Barbare virginis et martiris cottidie  
dixerit et diem passionis eius celebraverit cum ieiunio et  
divino officio si potest nunquam subitanea morte nec sine do-  
minico sacramento nec eciam sine confessione et contricione  
moriatur: Ave gemma...
- Fol.82r: Modus disponendi se ad mortem, quem pertractavit quidam mona-  
chus cellita. ordinis Cartusiensis sano corpore scribens et re-  
linquens post se cedula tenoris infrascripti: Ego frater. N.  
indignus nomine. Cartusien. confiteor tibi..